JAF MOTORSPORTS CLUBS
REGIONAL CONFERENCE

JMRC
      東北地域クラブ協議会

JMRC 東北事務局
〒 989-3126 仙台市青葉区落合 4-6-26-216

JMRC 東北公式ホームページ
http://jmrctouhoku.com

JMRC 東北 2021-011

第 195 回 JMRC 東北運営委員会議事録
１．日　時：　2021 年 12 月 11 日（土）13 時 00 分 ~14 時 00 分
２.　ZOOM を利用した WEB 会議
３．出席者：　小野運営委員長　仲野副運営委員長　日向委員　古川委員（青森）岩渕委員　伊藤委員　濱道委員（岩手）
桑谷委員　星委員（宮城）大谷レース部会長　山本ラリー部会長　植松ジムカーナ部会長　立川ダートトライアル部会長
柳本事務局長　　　　委任状出席：藤村顧問　佐藤顧問
４．議　題：
　　第 1 号議案　第 194 回運営委員会議事録（案）の確認
　　第 2 号議案　東北モータースポーツ表彰式について
　　その他
5．議　事：
　　小野運営委員長が議長となり議事を進行
　　第 1 号議案　議事録案通り承認
　　第 2 号議案　小野運営委員長より　12 月 8 日に JAF、ホテルニュー水戸屋と打ち合わせを行い表彰式の日程について
　　は 2 月 20 日で仮押さえをした旨報告があり、全会一致で日程は決定された。表彰式の内容としては、コロナ禍対策で
　　アルコール提供はなし、全員正面を向いて表彰式のあと昼食会を行いその際にチャンピオンインタビューを行うことに
　　した。同伴者については表彰式会場には入れずロビー等でお待ちいただくこととする。タイムスケジュールは 10 時
　　30 分受付開始　10 時 50 分記念撮影　11 時表彰式開始　12 時から昼食会で進めることとする。
　　尚、2021 年度の JMRC 総会も同日に行ったらどうかとの提案があり、審議の結果、同日 13 時 30 分から総会を開催
　　することとを全会一致で決定した。総会出席の各クラブ代表者（もしくは代理）1 名も昼食会に招待することとする。
　　その他
　　MoSRA 使用にあたり必要となる陸上特殊無線技師資格の講習会について、各専門部会で参加者を集約することとして
　　日程会場等次回運営委員会で決定することにする。
　　前回運営委員会で提案のあったホイヤーの予備機購入について、更に各専門部会で審議して頂き、次回運営委員会の予
　　算審議で見積額を提示することとする。
　　植松ジムカーナ部会長から　2022 年度オールスタージムカーナはエビスサーキットで開催される旨報告があった。
　　立川ダートトライアル部会長から　2023 年度オールスターダートトライアルは東北で開催される方向である旨報告が
　　あった。

　　次回運営委員会は、2022 年度予算審議も兼ねて 1 月下旬か 2 月上旬の平日夜間に開催することにする。

　　　以上で本日の議事を終了し議長は閉会を宣した。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2021 年 12 月 11 日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　運営委員長　小野　守平